/ Füllstand / Füllstandsüberwachung mit Schwimmer
/ 43rev. 2021-07PROFI
MESS GMBH
Füllstandsmessung und -überwachung
adresse Schleusenstraße 3 | D-27568 Bremerhaven | Germany | tel +49 (0)471 98 24 151
fax +49 (0)471 98 24 152 | mail info@profimess.de | web profimess.com
FS-17
Schwimmerschalter

3 = PTFE-Stopfbuchse, G 2“, für Ausführung ohne Balg
99 = Sonder (bitte im Klartext angeben)
Typenschlüssel:
Abmessungen in mm:
Version:
FS-17 Schwimmerschalter für seitlichen Einbau
FS-17.1.x.x - Schwimmerschalter Edelstahl - Kugelform
FS-17.2.x.x - Schwimmerschalter Edelstahl - Zylinderform
FS-17.2.x.x
FS-17.1.x.x
27
0
40
0
15
Ø 18
Ø 19
SW 22
R 1/2“ DIN2999
Ø 132
Ø 130
Wellschlauch
1.4404 mit
Umflechtung 1.4301
27
0
45
0
15
Ø 18
Ø 19
SW 22
Ø 80
Wellschlauch
1.4404 mit
Umflechtung 1.4301
R 1/2“ DIN2999
/ Füllstand / Füllstandsüberwachung mit Schwimmer
/ 45rev. 2021-07PROFI
MESS GMBH
Füllstandsmessung und -überwachung
adresse Schleusenstraße 3 | D-27568 Bremerhaven | Germany | tel +49 (0)471 98 24 151